
Esmaspäev

Teisipäev

Kolmapäev

Neljapäev

16.15 - 18.00

14.15 - 16.00

14.15 - 16.00

14.15 - 16.00

16.15 - 18.00

10.15 - 12.00

12.15 - 14.00

12.15 - 14.00

14.15 - 16.00

14.15 - 16.00

14.15 - 16.00

16.15 - 18.00

16.15 - 18.00

16.15 - 18.00

16.15 - 18.00

16.15 - 18.00

16.15 - 18.00

FLFI.00.079

HVKU.04.037

HVKU.04.032

FLKU.03.025

HVKU.04.032

HVKU.04.024

HVKU.04.001

USUS.06.083

FLKU.03.006

FLKU.03.025

HVKU.05.035

FLKU.03.025

HVKU.03.004

HVKU.03.004

HVKU.04.023

FLFI.00.079

HVKU.04.023

HVUS.02.010

Argumentatsiooniteooria alused (e-
õpe)
Toimumise koht: http://moodle.ut.ee
M: iseseisev töö Moodle'i 
keskkonnas

Eesti rahvaluule ja mütoloogia 
(loeng)

Ühiskonna kultuuriline mõtestamine
enne ja nüüd (seminar)

Argikultuuri muutumisprotsessid 
Eestis (e-õpe)
Ühiskonna kultuuriline mõtestamine
enne ja nüüd (loeng)

Põlisrahvaste maailmavaated: 
kriitiline perspektiiv (loeng)

Poliitiline folkloor ja rahvuslus 
(seminar)
M: HUMA magistrikooli moodul
Religioonifenomenoloogia (loeng)
M: MA Magistrikooli moodul

Etnoloogia ja folkloristika 
magistriseminar (seminar)

Argikultuuri muutumisprotsessid 
Eestis (loeng)
Kunstid ja kliimakriis (seminar)

Argikultuuri muutumisprotsessid 
Eestis (e-õpe)

Sissejuhatus 
rakendusantropoloogiasse (seminar)
Sissejuhatus 
rakendusantropoloogiasse (seminar)
M: 16.02 toimub tund ruumis 214
Paranormaalne kogemus kultuuris 
(loeng)
Argumentatsiooniteooria alused 
(seminar)
M: Kevadsemestril 2022/2023 
soovijate vähese arvu tõttu 
klassiseminare ei toimu.
Paranormaalne kogemus kultuuris 
(loeng)
Eetika ja religioosne mitmekesisus 
(loeng)
M: MA Magistrikooli moodul

Ülikooli 16 - 
214

Ülikooli 16 - 
214

Ülikooli 16 - 
214

Ülikooli 16 - 
215

Ülikooli 16 - 
109

Ülikooli 18 - 
228

Ülikooli 16 - 
215

Jakobi 2 - 217

Ülikooli 16 - 
109

Ülikooli 16 - 
214
Ülikooli 16 - 
215

Ülikooli 16 - 
212

Ülikooli 16 - 
214
Ülikooli 18 - 
228

24-31

27-35,37-38

27,31,39

37

24-26,28-
30,32-38

29-38

24,25,28,30
,33,36

24,25,28,30
,33,34,36,3
8,40
24,25,28,30
,33,34,36,3
8,40
24,28,32,35
,38
24,25,28,30
,33,34,36,3
8

25,27,30,33
,34,37,39,4
1
25

24,28,30,33
,34,36,38,4
0
24-25,27-
34,36
24-31

37

24,25,28,30
,33,34,36,3
8,40

Ülo Valk

Merili Metsvahi, 
Elo-Hanna 
Seljamaa
Kirsti Jõesalu

Merili Metsvahi, 
Elo-Hanna 
Seljamaa

Margaret 
Lyngdoh

Anastasiya 
Astapova

Erki Lind

Ene Kõresaar

Kirsti Jõesalu

Aet Annist (näd. 
34), Sara Bédard-
Goulet (näd. 30), 
Jaak Tomberg
Kirsti Jõesalu

Sigrid Solnik

Ester Bardone

Kristel Kivari

Kristel Kivari

Roland Karo, Ain
Riistan

klassisemin
arid - 
kohustuslik
seminariosa
lus, e-õppe 
rühm - 
ainult 
iseseisev 
töö 
Moodle'is

humanitaarteaduste ja kunstide valdkond, kultuuriteaduste instituut (HVKU)
Etnoloogia, folkloristika ja rakendusantropoloogia magistriõpe
2022/2023. õa kevadsemester

Nädalad Kell Ainekood Aine nimetus Koht Rühmad Õppejõud



Reede

16.15 - 18.00

10.15 - 12.00

10.15 - 12.00

12.15 - 14.00

14.15 - 16.00

14.15 - 16.00

14.15 - 16.00

16.15 - 18.00

HVKU.04.023

FLKU.03.092

HVKU.04.031

HVKU.03.035

FLKU.04.127

HVKU.03.049

FLKU.04.127

FLKU.04.124

Paranormaalne kogemus kultuuris 
(seminar)

Sotsiaalne mälu ja kultuuripärand 
(seminar)

Digitaalhumanitaaria alused 
folkloristikas (loeng)

Teooria antropoloogias (loeng)

Naine ja seksuaalsus folklooris ja 
ühiskonnas (loeng)
Majandusantropoloogia (loeng)

Naine ja seksuaalsus folklooris ja 
ühiskonnas (seminar)
Arhiivid folkloristikas (loeng)

Ülikooli 16 - 
212

Ülikooli 16 - 
212

Ülikooli 16 - 
215

Ülikooli 16 - 
212

Ülikooli 16 - 
214
Ülikooli 16 - 
215

Ülikooli 16 - 
214
Ülikooli 16 - 
212

38,39

24,25,28,30
,33,34,36,3
8,40
24,25,28,30
,33,34,36,3
8,40
25,28,30,33
,34,36,38,4
0
24,25,28,30
,33
25,28,30,33
,34,36,38,4
0
34,36,38,40

24,25,28,30
,33,34

Kristel Kivari

Ene Kõresaar, 
Kirsti Jõesalu

Liisi Laineste

Aimar Ventsel

Merili Metsvahi

Aimar Ventsel

Merili Metsvahi

Andreas Kalkun


